INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS
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DESCRIPTION

Pantalla Screen 1
Soporte derecho Right support 1
Soporte izquierdo Left support 1
Silemblock tuerca M6 M6 well nut 4 §
2
Tornillo M6x15 ISO 7380 M6x15 screw I1SO 7380 8 &
Arandela nylon M6 Nylon washer M6 4 E
2
N
Adhesivo microporoso @30x7 mm Microporous adhesive @30x7 mm 2 5
©
Casquillo @ ext. 14 x @ int. 8x7.5 mm Arrowhead @ outer 14 x @ inner 8x7.5 mm 4 3
o




